

Lucrări de plombare și reparație curentă a drumurilor publice locale din com. Stăuceni, mun. Chișinău

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 548 940,49 lei

Intocmit in prețuri curente 14.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	244,7589	57,66	14 112,80
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	475,5902	57,66	27 422,53
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	180,6542	57,66	10 416,52
Total manopera						51 951,85

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	9,0750	953,41	8 652,20
2.	111100010001310.1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte MAS 11,2	t	116,7020	1 121,48	130 878,96
3.	1411122201646	Agregat grosier pentru pt.drumuri r.magmatice 4x16 mm	m3	18,1888	182,44	3 318,36
4.	1411122201672	Agregat grosier pentru pt.drumuri r.magmatice 16x32 mm	m3	258,1299	178,32	46 029,73
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	55,4553	240,42	13 332,57
6.	14221022055070	Beton asfaltic MAS 11,2	t	55,0850	1 121,48	61 776,73
7.	23203226000401	Bitum	t	0,9270	7 263,14	6 732,93
8.	23203226001101	Bitum	t	0,2874	7 263,14	2 087,43
9.	2881116002702	Disc diamantat D-400 mm, gr.4 mm	buc	5,5020	400,00	2 200,80
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	46,7161	12,70	593,29
Total materiale de construcții						275 603,00

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	59,8750	220,71	13 215,01
2.	2932110004422	Tractor T-25 pentru transportarea masinii de taiat	h-ut	3,6680	217,45	797,61
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	10,0100	912,96	9 138,73
4.	2940520007687	Masina de taiat (CD 613 H16 STOW)	h-ut	31,1780	109,87	3 425,53
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2700	105,00	28,35
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,1072	346,25	1 768,37
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,4320	321,18	1 102,29
8.	29522400040040	Compactor	h-ut	6,7060	321,18	2 153,83
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	34,1763	171,78	5 870,80
10.	2952240004010.	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	4,2840	171,78	735,91

11.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,8344	321,18	267,99
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	3,4320	542,16	1 860,69
13.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	9,7690	201,44	1 967,87
14.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	3,7716	25,00	94,29
15.	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	14,3444	104,96	1 505,59
16.	29525000050040	Tractor	h-ut	3,8320	217,45	833,27
17.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	10,0100	180,86	1 810,41
18.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	19,3532	260,01	5 032,02
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,0929	189,73	2 484,12
Total utilaje de construcții						54 092,68

Total	lei	381 647,53
Fondul social si asigurarea medicala	24 %	12 468,44
Cheltuieli directe		394 115,97
Cheltuieli de regie	9,5 %	37 441,02
Total		431 556,99
Beneficiu de deviz	6 %	25 893,42
Total		457 450,41
TVA	20 %	91 490,08

Total deviz: 548 940,49

Intocmit

I. Orlovscaia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)